ES TADO DO AMAZO NAS

CÂMARA MUNICI P AL DE PARINTI NS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2018-CPL/CMP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2018-CPL/CMP

OBJETO: “Contratação de empresa especializada no serviço de treinamento

e consultoria em gestão e sistema de patrimonio público para atendimento às

necessidades da Câmara Municipal de Parintins”.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Parintins

CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ (MF) nº 12.634.037/0001-

50, com o valor global de R$ 6.590,00 (seis mil quinhentos e noventa reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas

alterações

Gabinete do Presidente em Parintins/AM, 12 de setembro de 2018.

MAILDSON ARAUJO FONSECA

Presidente da Câmara Municipal de Parintins